[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  26.10.2010 г.
                                   № 81

        О внесении изменений в Положение
«О гербе и флаге Муниципального образования поселок Стрельна»

В соответствии со ст. 8 Федерального конституционного закона от 25.12.2000 г. № 1-ФКЗ «О государственном флаге Российской Федерации», ч. 5 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 13.05.2003 г. № 165-23 «О детальном описании официальных символов Санкт-Петербурга и порядке их использования», письмом Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.10.2010 № 20-42-862/10
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О гербе и флаге Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.08.2010 г. № 58:
- изложить пункт 2.5 Положения в следующей редакции:

«При одновременном подъеме флагов Российской Федерации, Санкт-Петербурга и Муниципального образования поселок Стрельна, если они размещены рядом, флаг Муниципального образования поселок Стрельна не должен быть по размерам больше вышеуказанных флагов и должен размещаться справа от них (если стоять к ним лицом).».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В.
Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
             С.В. Крюков